
 

 

 
Nurmijärven kunnan ympäristö- ja ilmasto-ohjelma 
  
Kunnanhallitus 18.11.2024          
1421/00.01.02.00/2024    
 
 

Nurmijärven kunnan ympäristö- ja ilmasto-ohjelma 2023–2035 toteuttaa kunnanvaltuuston 
maaliskuussa 2022 hyväksymää Nurmijärven kuntastrategiaa 2022–2030. Ohjelma on luonteeltaan 
kokoava, informatiivinen ja yhteistyötä luova. Siihen on koottu kunnan ja sidosryhmien nykyistä 
ympäristö- ja ilmastotyötä, ja laadintaprosessissa on tarkasteltu eri aihepiirien välisiä synergioita ja 
luotu pohja seuraavan ohjelman yhteistyölle.  
 
Ympäristö- ja ilmasto-ohjelman laatimista on koordinoinut ilmastotyön koordinointiryhmä teknisen 
johtajan johdolla. Uudenmaan liitto on tukenut Nurmijärven kuntaa ohjelman laatimisen 
käynnistämisessä sekä sidosryhmätyön suunnittelussa ja toteutuksessa. Ohjelman tekemiseen 
osallistuivat kunnan vastuullisuustyön eri osa-alueita toteuttavat tahot: Nurmijärven Kodit Oy, 
Nurmijärven Sähkö Oy, Nurmijärven Vesi -liikelaitos, Aleksia liikelaitos, Keski-Uudenmaan 
maaseutuhallintopalvelut, Keski-Uudenmaan ympäristökeskus, Kiertokapula Oy sekä Jätelautakunta 
Kolmenkierto. Työn edetessä ympäristö- ja ilmasto-ohjelman teemoiksi valikoituivat 
luonnonsuojelu, vedet, ympäristönsuojelun luvat ja valvonta, maankäyttö, kiertotalous, energian 
tuotanto ja kulutus, ilmastotyö, kestävyyskasvatus sekä viestintä ja osallisuus.  
 
Kuntalaisilta pyydettiin näkemystä ohjelman tärkeimmistä teemoista ilmastotyön asukaskyselyssä 
maalis-huhtikuussa 2024. Luonnosta on käsitelty ympäristötoimialan johtoryhmässä 21.8.2024 ja 
kunnan johtoryhmässä 10.9.2024. Ympäristö- ja ilmasto-ohjelman tavoitteiden ja toimenpiteiden 
toteutumisen seurantaan on laadittu sekä määrällisiä että laadullisia mittareita. Tavoitteiden 
toteutumista arvioidaan valtuustokausittain. Ympäristö- ja ilmasto-ohjelmaa on tarkoitus päivittää 
valtuustokausittain teknisen johtajan johdolla. 
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Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Nurmijärven kunnan ympäristö- ja ilmasto-
ohjelman. 
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